

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem

Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021

Objednatel:



Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10056	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	9,12	2	18,24Kč
10057	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,12	5	45,60Kč
10058	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	9,12	7	63,84Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	3	27,36Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	2	82,32Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	5	26,10Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	4	5,24Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	5	6,55Kč
10363	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	5	11,50Kč
10364	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	3	6,90Kč
10366	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	3	6,90Kč
10380	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	2,23	1	2,23Kč
10384	Perm.lihový značkovací CENTROPEN 856 černá		ks	1	15,16	1	15,16Kč
10385	Perm.lihový značkovací CENTROPEN 856 červená		ks	1	15,16	2	30,32Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	9	68,13Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	3	22,71Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžový	oranžová	ks	1	7,57	3	22,71Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	2	30,20Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	2	21,02Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	8,45	4	33,80Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	4	115,20Kč
10536	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100 žlutá		ks	1	9,75	3	29,25Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	3	68,82Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	2	25,58Kč
10552	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	2	25,58Kč
10559	Propustky		ks	1	20,24	1	20,24Kč
10640	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,68	1	6,68Kč
10647	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	10	54,80Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	1	5,40Kč
10750	Razítkovací barva KORES 28ml - červená	červená	ks	1	26,40	1	26,40Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	9	64,71Kč
10767	Lepidlo KORES Glu Fix Transparent 50ml		ks	1	18,62	2	37,24Kč
10776	Diář A5 denní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10779	Diář A5 týdenní BALACRON - modrý	modrá	ks	1	71,27	2	142,54Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	2	40,90Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	10	285,60Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	11	16,28Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 648,16Kč

Konec sestavy